PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020/SAMAE 
CONTRATADA: PERSAN – PERFURAÇÃO, SONDAGENS E SANEAMENTO EIRELI - EPP  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PERFURAÇÃO DE TRÊS POÇOS 
ARTESIANOS EM LOCAIS ESTRATÉGICOS PARA ABASTECIMENTO DE ÁGUA TRATADA 

VALOR: R$330.095,00 (TREZENTOS E TRINTA MIL E NOVENTA E CINCO REAIS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 25/03/2020 a 25/09/2021 
SUPERVISOR DO CONTRATO: MARCEL ANDRADE BERTEGES  

CPF: 092.807.357-21  

FISCAL DO CONTRATO: DAVID MAYCON SCHIMITT ROSA  

CPF: 038.523.701-40 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo